Приложение № 7

к п. 2.8. Временной Инструкции о

проведении исполнительных

действий

ИП №___________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о назначении переводчика для участия в исполнительном производстве

__. __. _________        г.________________

Мною, государственным исполнителем ___________________________

государственной исполнительной службы _____________________________,

при принудительном исполнении:

название документа:____________________ № ____________________________

выданного «___»___________года ______________________________________
(название органа или должностного лица, который выдал документ)

о:___________________________________________________________________

Должник:____________________________________________________________

дата рождения:_______________________________________________________

адрес:_______________________________________________________________

ИНН________________________________________________________________

Взыскатель:__________________________________________________________

адрес:_______________________________________________________________

установлено:

____________________________________________________________________

Учитывая изложенное, руководствуясь статьей 14 Временного порядка

«Об исполнительном производстве на территории Донецкой Народной

Республики»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Назначить ____________________ в исполнительном производстве при

принудительном исполнении

название документа:____________________ № ___________________________

выданного «___»___________года ______________________________________
(название органа или должностного лица, который выдал документ)

о:___________________________________________________________________

2. Предупредить переводчика _________________________, что он в

случае заведомо неправильного перевода или отказа выполнить обязанности

переводчика несет ответственность согласно действующего законодательства

Донецкой Народной Республики.

С постановлением переводчик _____________________________________

ознакомлен «__» ________________ года          ____________________________
         (подпись переводчика)

Должность                 ФИО